遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第2号
关于公布遂昌县2023年小学科学教师实验技能大赛结果的通知
全县各小学：
根据遂教研关于《开展遂昌县2023年小学科学教师实验技能大赛的通知》要求，于2023年12月16日组织了遂昌县2023学年任教小学科学的全体专职教师和部分兼职教师开展了比赛，现将大赛结果公布如下：
	姓  名
	学  校
	奖 项

	潘海标
	遂昌县育才小学
	一等奖

	蓝建云
	遂昌县育才小学
	一等奖

	曾美娟
	遂昌县梅溪小学
	一等奖

	项英
	遂昌县育才小学
	一等奖

	曾淑玲
	遂昌县王村口镇中心小学
	一等奖

	詹益平
	遂昌县妙高小学
	一等奖

	傅杰
	遂昌县万向中心学校
	一等奖

	廖鑫胜
	遂昌县湖山乡中心小学
	一等奖

	巫志华
	遂昌县实验小学教育集团实验校区
	一等奖

	黄晓青
	遂昌县妙高小学
	一等奖

	雷宏华
	遂昌县育才小学
	一等奖

	施晓露
	遂昌县三仁畲族乡中心小学
	一等奖

	潘宝富
	遂昌县三仁畲族乡中心小学
	一等奖

	徐新华
	遂昌县腾龙小学
	一等奖

	雷丽萍
	遂昌县金岸小学
	一等奖

	李卫仙
	遂昌县实验小学教育集团后江校区
	一等奖

	雷丹燕
	遂昌县实验小学教育集团后江校区
	一等奖

	范丽芳
	遂昌县金岸小学
	一等奖

	潘周利
	遂昌县育才小学
	二等奖

	江淑贞
	遂昌县实验小学教育集团实验校区
	二等奖

	叶红丹
	遂昌县实验小学教育集团实验校区
	二等奖

	朱巧英
	遂昌县梅溪小学
	二等奖

	潘翎蕊
	遂昌县王村口镇中心小学
	二等奖

	应佳诗
	遂昌县湖山乡中心小学
	二等奖

	谢珊
	遂昌县妙高小学
	二等奖

	陈方红
	遂昌县育才小学
	二等奖

	刘黎剑
	遂昌县云峰中心学校
	二等奖

	蓝洁
	遂昌县石练镇中心小学
	二等奖

	朱彩虹
	遂昌县实验小学教育集团实验校区
	二等奖

	吴法余
	遂昌县云峰中心学校
	二等奖

	张桂金
	遂昌县腾龙小学
	二等奖

	周志阳
	遂昌县云峰中心学校
	二等奖

	邓晓莉
	遂昌县大柘镇中心小学
	二等奖

	杨娅萍
	遂昌县实验小学教育集团后江校区
	二等奖

	毛闺芳
	遂昌县万向中心学校
	二等奖

	郑小军
	遂昌县万向中心学校
	二等奖

	廖佳嘉
	遂昌县金岸小学
	二等奖

	黄婧
	遂昌县妙高小学
	二等奖

	雷润禾
	遂昌县大柘镇中心小学
	二等奖

	巫继鸣
	遂昌县梅溪小学
	二等奖

	刘莹
	遂昌县妙高小学
	二等奖

	郑樟明
	遂昌县梅溪小学
	二等奖

	柴元娇
	遂昌县西畈乡中心小学
	三等奖

	鲍晓菲
	遂昌县应村乡中心小学
	三等奖

	梁金茂
	遂昌县西畈乡中心小学
	三等奖

	汪陈云
	遂昌县实验小学教育集团实验校区
	三等奖

	毛美玲
	遂昌县新路湾镇中心小学
	三等奖

	叶益明
	遂昌县梅溪小学
	三等奖

	黄邦遥
	遂昌县实验小学教育集团后江校区
	三等奖

	余法土
	遂昌县梅溪小学
	三等奖

	汪优斌
	遂昌县梅溪小学
	三等奖

	涂小雨
	遂昌县金竹镇中心小学
	三等奖

	潘琦
	遂昌县金竹镇中心小学
	三等奖

	赖佳铭
	遂昌县实验小学教育集团后江校区
	三等奖

	黄宝华
	遂昌县石练镇中心小学
	三等奖

	蓝春红
	遂昌县梅溪小学
	三等奖

	邓晨露
	遂昌县梭溪小学
	三等奖

	谢盈盈
	遂昌县石练镇中心小学
	三等奖

	蓝仁亮
	遂昌县湖山乡中心小学
	三等奖

   遂昌县教育研究室
   二○二四年一月十一日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                2024年1月11日印发